何処からでもパソコン・携帯・アイフォン・アイパッド・・・ネットからならどこでもご覧いただけます！
第三回「大江戸八百八町わそうび情報局」 司会進行：林良江
11 月 24 日（土）毎月第四土曜日 PM 2：00～3：00 スタートです！
どうぞ宣伝も重ねてどうぞ宜しくお願い申し上げます！
『JAPAN アクターズ TV』より、生放送については、こちらでご覧頂けます。

http://www.ustream.tv/channel/japan アクターズ TV

短縮 http://ustre.am/KvvP

新番組『大江戸八百八町わそうび情報局』

9 月 22 日よりスタート致しましたユーストリーム『JAPAN アクターズ TV』より新番組を企画させて頂きま

した！

提供  株式会社 らっ茶                              代表取締役会長  榎本兆華様

         株式会社 結婚しましよ！                   代表取締役社長   丸山和子様

         株式会社 PR 現代 和の生活マガジン 花 saku  代表取締役社長  下島仁様

協賛  日本橋きもの倶楽部、和創美イベント、自分結い大江戸和髪隊 和髪研究会、 シャイニング『輝く

女性つくりの会』他

輪と和を重んじる心

きもの、日本伝統文化、伝統工芸、伝統食を未来に繋ぐ活動を、TV を通して世界中に広げて参ります！

楽しい情報番組を展開して参りたいと思います。

どうぞ次回も引き続き、宜しくお願い申し上げます。

11 月 24 日の予定ご出演者

    和学者 円純庵先生様

株式会社 結婚しましよ！ 代表取締役社長   丸山和子様

         日本橋きもの倶楽部 副事務局長 企画制作部長 工藤典子様

    株式会社 まゆ月  代表取締役社長  島田史子様

        五感セラピーコーディネーター  加納典子様

    自分結い大江戸和髪隊 サブリーダー   藤野紀子様

         和創美 代表  林良江

第一回・第二回の出演者

         株式会社 らつ茶 代表取締役会長 榎本兆華様・ 株式会社 結婚しましよ！ 代表取締役社長

丸山和子様・ 日本橋きもの倶楽部 副事務局長 企画制作部長 工藤典子様・日本橋きもの倶楽

部 事務局 運営部長 萩本摂子様・ 株式会社 まゆ月  代表取締役社長  島田史子様

         株式会社  メリーポピンズ  代表取締役社長  中山瑞穂様・ 自分結い大江戸和髪隊 サブリーダ

ー   藤野紀子様・ ポリッシュミーティング  代表  一戸都様

ユーストリーム第三回「大江戸八百

八町わそうび情報局」 ～JAPAN ア

クターズ TV～のご案内です！